

मुकुंद इंजिनिअर्स

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

रु. लाखांत

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०१७ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०१७ लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२,३३७	२,८५१	४,५७१	७,९३५	१३,६१९
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	१२७	(४६४)	(३८८)	(१,९०९)	(३०७)
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीनंतर)	२२१	(४५४)	(३४३)	(१,०८५)	(२६०)
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(१९४)	(४६४)	(४३)	(१,४४१)	४५९
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१,२५८	१,२५८	१,२५८	१,२५८	१,२५८
६	प्रति समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी आणि नंतर) (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे) मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(१.५४)	(३.६९)	(०.३४)	(११.४५)	(३.६५)

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अॅन्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसेकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com/www.nseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.mukandengineers.com वर उपलब्ध आहेत.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांना २८ मे, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले व संचालक मंडळाने मंजूर केले.
- कंपनीने १ एप्रिल, २०१७ (संक्रमणाची तारीख १ एप्रिल, २०१६) पासून इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड (इंड एएस) चा अवलंब केला आणि त्यानुसार ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही/वर्षासाठीचे वित्तीय निष्कर्ष भारतात सर्वसाधारण स्वीकारलेल्या गणन आणि मापन तत्वांनुसार बनवले आहेत. संक्रमणावरित परिणाम १ एप्रिल, २०१६ रोजीस सुरुवातीच्या राखीवमध्ये नोंदविलेली आहे आणि सादर केलेली सर्व कालावधी पुनर्नमूद करण्यात आली आहे.
- मागील तिमाही/वर्षाची आकडेवारी इंड एएस आवश्यकता निश्चित करण्यासाठी पुनर्गठित किंवा पुनर्रचित करण्यात आली आहे.
- इंड एएस १०१ च्या परिच्छेद ३२ प्रमाणे आवश्यक असलेल्या निव्वळ नफ्याचा पुनर्मूळ खालीलप्रमाणे :

रु. लाखांत

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.१७	संपलेले वर्ष ३१.०३.१७
मागील आय-जीएपीपी नुसार निव्वळ नफा/(तोटा)	(३०८)	(१५५)
अधिक/(वजा) : इंड एएस समायोजन		
वित्तीय मालमत्ता कर्जे आणि अग्रिमांचे रास्त मूल्य	२७	७८
व्यापारातील येण्यामधील बिघाड - (अपेक्षित पत हानी पध्दत) - ईसीएल	(८४)	(२३१)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नात मोजलेल्या कर्मचारी निश्चित लाभ निर्धार प्रत्यक्ष (प्राप्ती)/तोटा	८	१
स्थगित करांचा परिणाम	१४	४७
इंड एएस अंतर्गत निव्वळ नफा	(३४३)	२६०
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कराच्या निव्वळ)	३००	७१९
इंड एएसनुसार कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(४३)	४५९

३१ मार्च, २०१७ आणि १ एप्रिल, २०१६ रोजीस एकूण इक्विटीचा पुनर्मूळ

(रु. लाखांत)

	३१.०३.१७	३१.०३.१६
मागील जीएपीपी नुसार निव्वळ एकूण इक्विटी (भागधारकांचे निधी)	५,०६५	५,२२०
समायोजन		
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नामार्फत रास्त मुल्यावर इक्विटी इन्स्ट्रुमेंट्स	८४३	१२५
नफा आणि तोटामार्फत रास्त मुल्यावर मोजलेल्या वित्तीय मत्ता	(२)	(२)
व्यापारी येण्यावरील अपेक्षित क्रेडिट लॉस तरतुदी	(६८७)	(४५६)
कर्जफेडीच्या खर्चावर योजलेल्या वित्तीय मत्ता	(८०)	(१५८)
वरील समायोजनावरील स्थगित कराचा परिणाम	२३७	१९०
इंड एएस अंतर्गत एकूण इक्विटी	५,३७६	४,९१९

मंडळाच्यावतीने आणि साठी
सही/-
राजेश व्ही. शाह
अध्यक्ष
डीआयएन : ०००३३३७१

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २८ मे, २०१८

मुकुंद इंजिनिअर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८
नोंदणीकृत कार्यालय : नजाज भवन, जमनालाल नजाज मार्ग, २२६, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.
वेबसाईट : www.mukandengineers.com, ई-मेल आयडी : mel@mukand.com



EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2018

₹ in Lacs

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2018 Audited	31.12.2017 Unaudited	31.03.2017 Audited	31.03.2018 Audited	31.03.2017 Audited
1	Total income from Operations	2,337	2,851	4,571	7,935	13,619
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	127	(464)	(388)	(1,109)	(307)
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and Exceptional items)	221	(454)	(343)	(1,085)	(260)
4	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(194)	(464)	(43)	(1,441)	459
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	1,258	1,258	1,258	1,258	1,258
6	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of FV ₹ 10/- each) Basic and Diluted	(1.54)	(3.69)	(0.34)	(11.45)	3.65

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly /Annual Financial Result are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and the Company's website www.mukandengineers.com
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 28, 2018.
- The Company adopted the Indian Accounting Standard (Ind AS) effective 1st April, 2017 (transition date 1st April, 2016) and accordingly the financial results for the quarter/year ended 31st March, 2018 have been prepared in accordance with recognition and measurement principles generally accepted in India. The impact on transition has been recorded in opening reserves as at 1st April, 2016 and all periods presented have been restated.
- Figures for the earlier quarter/year have been regrouped or reclassified to conform to Ind AS requirement
- Net Profit Reconciliation as required by Para 32 of Ind AS 101 is as under:

₹ in Lacs

Particulars	Quarter Ended 31.03.17	Year Ended 31.03.17
Net Profit / (Loss) as per previous I-GAAP	(308)	(155)
Add/(Less): Ind AS adjustments		
Fair Value of Financial Assets Loan and Advances	27	78
Impairment of trade receivables-(expected, credit loss method)-ECL	(84)	(231)
Actuarial (gain)/loss on employee defined benefit funds recognized in other comprehensive income	8	1
Deffered Tax Impact	14	47
Net profit under Ind-AS	(343)	(260)
Other comprehensive income (net of tax)	300	719
Total comprehensive income for the period as per Ind AS	(43)	459

Reconciliation of total equity as at March 31, 2017 and April 1, 2016

₹ in Lacs

	31.03.17	31.03.16
Total equity (shareholder's funds) as per previous GAAP	5,065	5,220
Adjustments:		
Equity Instruments at fair value through other comprehensive income	843	125
Financial assets accounted at Fair value through profit and loss	(2)	(2)
Expected credit loss provision on Trade Receivables	(687)	(456)
Financial assets accounted at amortized cost	(80)	(158)
Deferred tax impact on above adjustments	237	190
Total Equity under Ind AS	5,376	4,919

For and on behalf of the Board
Sd/-

Rajesh V. Shah
Chairman
DIN-00033371

Place: Mumbai
Date: 28th May, 2018

MUKAND ENGINEERS LIMITED

CIN: L45200MH1987PLC042378

Regd Office: Bajaj Bhawan, Jamnalal Bajaj Marg, 226 Nariman Point, Mumbai- 400021

Website: www.mukandengineers.com Email ID: mel@mukand.com